
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DARU 

DÁRcEz 
Společnost: Statutární město Liberec 
Sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
IC: 00262978 DIC: CZ00262978 
(dále jen dárce)

3 

PRIJEMCE: 
Společnost: 
Sídlo: 

Zastoupené: 
IČ: 

Spisová Značka: 
Bankovní spojení: 

REVA, o.p.s. 
Na Perštýně 352/33, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Evou Štanclovou, ředitelkou společnosti 
25447726 
O 105 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ČSOB, a.s. Praha číslo korunového účtu: 

(dále jen příjemce)

1

2

3

1

2

3 

PREDMET SM LOUVY 

Cílem Společnosti REVA o.p.s. je umožnit libereckým seniorům, aby mohli kvalitně a důstojně žít co nejdéle ve 
svém přirozeném prostředí, a tím oddálit nebo Zcela odvrátit jejich přestěhování do pobytových sociálních 
zařízení. 
Dárce příjemci poskytne finanční dar na podporu činnosti společnosti REVA, o.p.s. ve výši 52.395,-Kč (slovy 
padeSátdvatisíctřistadevadesátpět korun českých). Částka bude převedena na účet příjemce uvedený vtéto 
smlouvě. 
Příjemce přijímá dar poskytnutý dárcem a zavazuje se, že bude použit na činnost společnosti vsouladu 
s bodem 1. této smlouvy. 

ıı. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon 
O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu 
údajù. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona č.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o 
registru smluv).

1



4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její účinnostíjsou plnění bez 
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za 
případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá Strana takové plnění přijme a 

potvrdíjeho přijetí. 

5. Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec Č. 12/2018 Ze dne 25. 1. 2018. 

6. Dárce předá Společnosti REVA o.p.S. dar nejpozději do 28.2.2018. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích splatností originálu, Znichž dárce obdrží jedno vyhotovení a 

obdarovaný dvě vyhotovení. 

vuhęvni v Liberci CF 

/I ı I / 

Tibor Blıtthyány l Eva Štanclová 
Statutární město Liberec REVA, o.p.S.

2


